
SMLOUVA 

upravující vzájemná práva a povinnosti v některých oblastech 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů 

Smluvní strany: 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky, IČ: 00212423, se sídlem Soudní 1672/1a, 
140 67 Praha 4, za níž právně jedná vrchní státní rada genpor. Mgr. Simon Michailidis, MBA, 
generální ředitel Vězeňské služby České republiky 

(dále jen „Vězeňská služba ČR“) 

a 

Zdravotnická zařízení Ministerstva spravedlnosti, IČ: 19738269, se sídlem Na Květnici 1657/16, 
140 00 Praha 4 – Nusle, za která právně jedná na základě jmenování ze dne 21. 9. 2023 ředitel 
MUDr. Ondřej Felix, MBA, LL.M. 

(dále jen „ZZMS“) 

dále společně též „Smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu upravující jejich vzájemná práva 
a povinnosti (dále jen „Smlouva“) 

Článek I 
Úvodní ustanovení 

(1) Rozhodnutím ministra spravedlnosti ze dne 18. září 2023, č.j. MSP-119/2023-OIM-E/14 byla 
s účinností od 1. ledna 2024 zřízena ZZMS za účelem poskytování a zabezpečování 
zdravotních služeb osobám ve výkonu vazby, výkonu trestu odnětí svobody nebo výkonu 
zabezpečovací detence (dále jen „vězněné osoby“) a dále příslušníkům a zaměstnancům 
Vězeňské služby ČR, přičemž tyto činnosti bude ZZMS vykonávat v objektech Vězeňské služby 
ČR. 

(2) Vězeňská služba ČR a ZZMS touto Smlouvou upravují svá vzájemná práva a povinnosti při 
vzájemné spolupráci ve vybraných oblastech, přičemž se zavazují postupovat v souladu 
s touto Smlouvou a s řádnou péčí dodržovat všechna práva a povinnosti stanovená touto 
Smlouvou. 

(3) Vězeňská služba ČR a ZZMS v rámci vzájemné spolupráce budou zajišťovat a vytvářet 
podmínky pro řádný výkon práv a povinností vězněných osob a naplňování účelu výkonu 
trestu odnětí svobody, výkonu vazby a výkonu zabezpečovací detence v souladu s platnými 
právními předpisy1. 

  

 
1  Zejména zákon č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu odnětí svobody a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 293/1993 Sb. o výkonu vazby, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 129/2008 Sb., 
o výkonu zabezpečovací detence a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 



 

Stránka 2 z 8 

Článek II 
Vnitřní předpisy Vězeňské služby ČR 

(1) Zaměstnanci ZZMS jsou povinni dodržovat vybrané vnitřní předpisy Vězeňské služby ČR, 
zejména v oblasti vnitřní bezpečnosti a zacházení s vězněnými osobami, a to v rozsahu, který 
na ně dopadá. Vězeňská služba ČR za tím účelem poskytne ZZMS na emailovou adresu 
(podatelna@zzms.cz) dotčené vnitřní předpisy v platném znění a bude ZZMS bezodkladně 
informovat o jejich změnách. ZZMS s takto předanými vnitřními předpisy prokazatelně 
seznámí své zaměstnance a bude dbát na jejich dodržování. 

(2) Dotčenými vnitřními předpisy, v platném znění, se rozumí zejména: 

a) NGŘ č. 26/2019 o činnosti Vězeňské služby ČR po vyhlášení krizových stavů, při řešení 
krizových situací a mimořádných událostí a činnosti krizového štábu Vězeňské služby ČR 
(o krizovém řízení), 

b) NGŘ č. 33/2019 o vězeňské a justiční stráži, 

c) NGŘ č. 4/2020, kterým se stanoví postupy při zvýšeném výskytu infekčních onemocnění 
ve Vězeňské službě ČR, 

d) NGŘ č. 41/2024, o kázeňském řízení u obviněných, odsouzených a chovanců, 

e) NGŘ č. 16/2022 o mimořádných událostech, 

f) NGŘ č. 24/2022 o předcházení, zabránění a včasném odhalování násilí u obviněných, 
odsouzených a chovanců a o zaznamenávání známek nevhodného nebo ponižujícího 
jednání, 

g) NGŘ č. 42/2022 o systému testování a vyhledávání vězněných osob zneužívajících 
návykové látky, 

h) NGŘ č. 11/2023 o podmínkách provozování kamerového systému a o používání 
bezpečnostních kamer v rámci výkonu služby a práce, 

i) NGŘ č. 17/2013, kterým se stanoví podmínky výkonu činnosti sanitáře osobami ve 
výkonu trestu odnětí svobody ve zdravotnických zařízeních Vězeňské služby České 
republiky poskytujících lůžkovou péči, 

j) NGŘ č. 45/2015 o výběru a zařazování odsouzených, obviněných a chovanců na 
pracoviště, 

k) NGŘ č. 26/2023 o pracovníkovi pomoci, 

l) NGŘ č. 9/2010 o zajišťování požární ochrany ve Vězeňské službě ČR, 

m) PGŘ č. 22/2020, kterým se stanoví zvláštní postupy pří zařazování odsouzených lékařů 
do práce, 

n) PGŘ č. 3/2024, kterým se stanoví způsob zpracování záznamu a hlášení o použití 
donucovacího prostředku, 

o) NGŘ č. 25/2011 o krizových odděleních a zacházení s vězněnými osobami v krizi, 

p) NGŘ č. 41/2017 o specializovaných oddílech pro výkon trestu odsouzených s poruchami 
duševními a s poruchami chování a specializovaných oddílech pro výkon ochranného 
léčení, 

q) NGŘ č. 7/2015 o léčebné výživě a nutričních terapeutech ve Vězeňské službě České 
republiky, 



 

Stránka 3 z 8 

r) NGŘ č. 11/2015 o sjednocení léčebné výživy ve stravovacích provozech Vězeňské služby 
České republiky a kterým se mění nařízení generálního ředitele Vězeňské služby České 
republiky č. 30/2014 o stravování ve Vězeňské službě České republiky, 

s) NGŘ č. 2/2024 o stravování, 

t) NGŘ č. 41/2024 o kázeňském řízení u obviněných, odsouzených a chovanců, 

u) vnitřní předpisy vydávané v působnosti ředitelů organizačních jednotek. 

(3) ZZMS zajistí, že její zaměstnanci budou současně plnit povinnosti vyplývající ze zákona 
č. 555/1992 Sb., o Vězeňské službě a justiční stráži České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů, budou dodržovat nařízení ředitele organizační jednotky Vězeňské služby ČR, 
zejména nařízení ředitele o zásadách vnitřní bezpečnosti, nařízení ředitele organizační 
jednotky Vězeňské služby ČR o poradních orgánech a traumatologický plán organizační 
jednotky Vězeňské služby ČR, vnitřní řády pro vězněné osoby organizační jednotky Vězeňské 
služby ČR a případně další vnitřní předpisy ředitele organizační jednotky Vězeňské služby ČR, 
a to v rozsahu vztahujícího se k činnosti ZZMS v jednotlivých organizačních jednotkách 
Vězeňské služby ČR. 

(4) Za účelem zajištění výše uvedených povinností zpracuje ZZMS vnitřní předpisy, zejména 
v oblasti vnitřní bezpečnosti, traumatologického plánu a dokumentace požární ochrany. 

Článek III 
Zařazování odsouzených do práce 

(1) ZZMS bude zaměstnávat odsouzené na pracovišti schváleném organizační jednotkou 
Vězeňské služby ČR, přičemž zařazení odsouzených do práce bude podrobně upraveno 
v samostatných smlouvách mezi ZZMS a příslušnou organizační jednotkou Vězeňské služby 
ČR. 

(2) Vězeňská služba ČR se zavazuje poskytnout ZZMS trvale 21 odborně způsobilých 
odsouzených zařazených do práce na pozici „sanitář“. Akreditovaný kvalifikační kurz v oboru 
sanitář zajistí pro tyto odsouzené Vězeňská služba ČR na své náklady, nebude-li 
poskytovatelem tohoto kurzu ZZMS. 

(3) Vězeňská služba ČR dále zajistí dle aktuálních možností organizačních jednotek dostatečný 
počet odsouzených zařazených do práce na pozici „úklidář“, případně jiné pozice, které 
budou ze strany ZZMS potřeba k zajištění provozu a účelu svého zřízení dle čl. I odst. 1 této 
Smlouvy. 

(4) Na pozici lékaře lze zařadit odsouzeného pouze za podmínek stanovených vnitřními předpisy 
Vězeňské služby ČR a zákonem.  

(5) Zaškolení odsouzených k výkonu prací zajistí ZZMS. 

(6) Školení BOZP zajistí pro odsouzené ZZMS. 

(7) ZZMS bude odsouzeným zařazeným do práce na své náklady vytvářet podmínky 
k bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a zajistí dodržování protipožárních a hygienických 
předpisů; pro tyto účely odsouzené zařazené do práce řádně a prokazatelně poučí, a to 
včetně poučení o dodržování zpracování a ochrany osobních údajů. 



 

Stránka 4 z 8 

(8) ZZMS umožní provádění kontrol pracovišť a odsouzených zařazených do práce ze strany 
bezpečnostního referenta BOZP, popř. jiného zaměstnance či příslušníka Vězeňské služby ČR 
v souladu s platnými právními předpisy2. 

Článek IV 
Kontrolní činnost, mimořádné události 

(1) ZZMS umožní Vězeňské službě ČR provádění nezbytných opatření v souvislosti s kontrolní 
činností a realizací všech druhů prohlídek a kontrol ve vztahu k vězněným osobám, 
příslušníkům a zaměstnancům Vězeňské služby ČR. Zároveň umožní provádění nezbytných 
opatření při plnění úkolů Vězeňské služby ČR a při zajištění bezpečnosti a požární 
bezpečnosti staveb v prostorách užívaných ZZMS a zajistí aktivní spolupráci na úseku 
zvláštního požárního dozoru při objasňování příčin a okolností při vzniku mimořádné události 
na úseku požární ochrany. 

(2) ZZMS je povinna neprodleně poskytovat informace vrchnímu inspektorovi strážní služby 
organizační jednotky Vězeňské služby ČR o mimořádných událostech definovaných vnitřními 
předpisy Vězeňské služby ČR a o skutečnostech nasvědčujících podezření ze spáchání 
trestného činu nebo přestupku v prostorách užívaných ZZMS. 

(3) Smluvní strany zajistí potřebnou součinnost při řešení mimořádných událostí. 

Článek V 
Zajištění dopravy, eskortní činnosti 

(1) Vězeňská služba ČR zajistí na své náklady dopravu lékařů a dalších zdravotnických 
pracovníků ZZMS za účelem poskytnutí akutní péče (zejména v případě mimořádných 
událostí) nad rámec běžně poskytované zdravotní péče vězněným osobám. Nad rámec věty 
první může ředitel příslušné organizační jednotky Vězeňské služby ČR na základě žádosti 
ZZMS rozhodnout o dovozu lékařů a dalších zdravotnických pracovníků. 

(2) Vězeňská služba ČR zajistí na své náklady dopravu lékařů a dalších zdravotnických 
pracovníků ZZMS v rámci plánu vyrozumění a svozu. 

(3) Vězeňská služba ČR zajistí na své náklady eskorty vězněných osob z prostor užívaných ZZMS 
k mimovězeňským poskytovatelům zdravotních služeb nebo od mimovězeňských 
poskytovatelů zdravotních služeb do prostor užívaných ZZMS (např. přeprava nemocných 
a raněných vězněných osob nebo mezi prostory užívanými ZZMS), pokud není dále stanoveno 
jinak. 

(4) Vězeňská služba ČR zajistí na své náklady vlastními sanitními vozy v lékařem indikovaných 
případech zdravotnickou dopravní službu. 

(5) V případě transportu vězněných osob zdravotnickou záchrannou službou od 
mimovězeňského poskytovatele zdravotních služeb do lůžkového zařízení ZZMS 
poskytovaného nad rámec veřejného zdravotního pojištění (převoz pacienta k jinému než 
nejbližšímu poskytovateli zdravotních služeb) uhradí náklady poskytovateli zdravotnické 
záchranné služby ZZMS.  

  

 
2  Například § 51 až § 53 vyhlášky č. 345/1999 Sb., kterou se vydává řád výkonu trestu odnětí svobody, ve znění 

pozdějších předpisů. 



 

Stránka 5 z 8 

Článek VI 
Provozní spolupráce 

(1) ZZMS zajistí na vlastní náklady třídění a likvidaci odpadů vzniklých z činnosti ZZMS, a to 
včetně odpadů nebezpečných, pokud v konkrétních odůvodněných případech, například 
vzhledem k místu a lokálním možnostem poskytování služeb v odpadovém hospodářství, 
nedojde k jiné dohodě s oprávněnou osobou dané organizační jednotky Vězeňské služby ČR. 

(2) Vězeňská služba ČR zajistí do prostor užívaných ZZMS zejména dodávky vody, tepla, zemního 
plynu, elektrické energie, datové a telefonní služby vyjma mobilních datových a mobilních 
telefonních služeb. 

(3) Vězeňská služba ČR zajistí na vlastní náklady v prostorách užívaných ZZMS servis, opravy, 
údržbu a řešení havárií nemovitého a movitého majetku, se kterým je příslušná hospodařit. 

(4) Vězeňská služba ČR poskytne ZZMS měsíční vyúčtování pevných telefonních linek. ZZMS se 
zavazuje označit soukromé hovory pevných telefonních linek zaměstnanců ZZMS a vyúčtovat 
je na výdajový účet věznice či vazební věznice, kde byly hovory uskutečněny. 

(5) ZZMS pro své potřeby a na vlastní náklady zajistí veškeré dodávky zdravotnického, 
obdobného a dalšího materiálu a zboží a veškeré služby přímo související s poskytováním 
a zabezpečováním zdravotních služeb a dalšími činnostmi ZZMS v objektech Vězeňské služby 
ČR, pokud není výslovně dohodnuto jinak. 

(6) Vězeňská služba ČR na vlastní náklady zajistí: 

a) prádlo vězněným osobám hospitalizovaným v ZZMS a zároveň zajistí jeho výměnu, praní 
a výdej, 

b) hygienické potřeby pro hospitalizované vězněné osoby a jejich výdej, 

c) stravu pro hospitalizované vězněné osoby v ZZMS. 

(7) Vězeňská služba ČR zajistí ve svých stravovacích zařízeních za úplatu možnost závodního 
stravování pro zaměstnance ZZMS. 

(8) Vězeňská služba ČR umožní ve svých prostorách ubytování pro zaměstnance ZZMS za 
stejných podmínek jako pro zaměstnance Vězeňské služby ČR. 

(9) Vězeňská služba ČR umožní v prostorách organizačních jednotek Vězeňské služby ČR 
parkování soukromých vozidel pro zaměstnance ZZMS, a to za srovnatelných podmínek se 
zaměstnanci konkrétní organizační jednotky Vězeňské služby ČR. 

(10) Vězeňská služba ČR se zavazuje, že umožní vstup zaměstnanců ZZMS do objektů Vězeňské 
služby ČR, přičemž zaměstnanci ZZMS musí dodržovat veškerá bezpečnostní opatření 
stanovená Vězeňskou službou ČR. K tomuto účelu budou zaměstnancům ZZMS vydány 
průkazy, čipy a klíče, jejichž výrobu na své náklady zajistí dle požadavků ZZMS Vězeňská 
služba ČR. ZZMS zajistí, dle požadavku konkrétní organizační jednotky Vězeňské služby ČR, 
informování organizační jednotky Vězeňské služby ČR o přítomnosti zaměstnanců ZZMS 
v objektech Vězeňské služby ČR. 

(11) Vězeňská služba ČR bude poskytovat vězněným osobám léčebnou výživu v souladu 
s vnitřními předpisy Vězeňské služby ČR. ZZMS se zavazuje předepisovat léčebnou výživu 
v souladu s vnitřními předpisy Vězeňské služby ČR. 

(12) ZZMS se řídí nutričními zásadami Vězeňské služby ČR. 



 

Stránka 6 z 8 

(13) ZZMS zajistí v případě potřeby prostřednictvím svých zaměstnanců pro Vězeňskou službu ČR 
školení tématu profesní přípravy P 3 – Zdravotnická příprava. 

(14) ZZMS umožní Vězeňské službě ČR ve svých prostorách poskytování pracovně lékařských 
služeb a ochranného léčení a zapůjčí nezbytné technické vybavení. 

(15) ZZMS bere na vědomí, že: 

a) v prostorách užívaných ZZMS bude vykonávána strážní a dozorčí služba dle strážních 
a dozorčích pravidel. ZZMS umožní její nerušený výkon, 

b) v prostorách užívaných ZZMS bude realizována činnost s vězněnými osobami, která vede 
k naplňování účelu výkonu trestu odnětí svobody, výkonu vazby a výkonu zabezpečovací 
detence. 

c) v prostorách užívaných ZZMS bude zajišťován výkon práv a povinností vězněných osob 
zajišťovaných zaměstnanci Vězeňské služby ČR (např. pracovníky odborného zacházení 
ve vězeňství, správních činností). Za dodržování práv a povinností vězněných osob 
odpovídá Vězeňská služba ČR. 

d) prostory a objekty spravované Vězeňskou službou ČR určené k užívání ZZMS mohou být 
monitorovány kamerovým systémem3.Podrobnosti stanoví zvláštní smlouva uzavřená 
mezi Smluvními stranami.  

e) v případě pořízení dlouhodobého majetku (DHM), který vyžaduje připojení do 
elektrických rozvodných sítí, podléhá připojení předchozímu schválení Vězeňské služby 
ČR. 

(16) ZZMS umožní: 

a) zajištění duchovních a obdobných služeb vězněným osobám v souladu se zákonem. 

b) provádění kontrol nad vězněnými osobami ze strany zákonem oprávněných subjektů, 
zejména pak zajistí součinnost při provádění dozorových oprávnění státními zástupci.4 

Článek VII 
Další oblasti spolupráce 

(1) ZZMS bere na vědomí, že na žádost ředitele organizační jednotky Vězeňské služby ČR budou 
ředitelem ZZMS pověření zaměstnanci poskytovat součinnost Vězeňské službě ČR v rámci 
poradních orgánů ředitele organizační jednotky Vězeňské služby ČR. 

(2) ZZMS zajistí účast svých zaměstnanců na kurzech základní odborné přípravy. Obsah a formu 
kurzu stanoví ve shodě se ZZMS Akademie Vězeňské služby ČR. 

(3) ZZMS zajistí svým zaměstnancům základní profesní přípravu ve spolupráci s Vězeňskou 
službou ČR. 

(4) ZZMS zajistí účast či jinou aktivní spolupráci zaměstnanců ZZMS v rámci plánu vyrozumění 
a svozu. 

(5) ZZMS v případě potřeby ze strany Vězeňské služby ČR zajistí zabezpečení střeleb 
zdravotnickým pracovníkem. 

 
3  § 21a zákona č. 555/1992 Sb., o Vězeňské službě a justiční stráži České republiky, ve znění pozdějších předpisů 
4  § 78 zákona č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu odnětí svobody a o změně některých souvisejících zákonů, § 29 zákona 

č. 293/1993 Sb. o výkonu vazby, ve znění pozdějších předpisů, § 40 zákona č. 129/2008 Sb., o výkonu zabezpečovací 
detence a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 



 

Stránka 7 z 8 

(6) ZZMS a Vězeňská služba ČR budou spolupracovat na úseku zvláštního požárního dozoru, při 
řešení požární ochrany v oblasti prevence a při mimořádných událostech na úseku požární 
ochrany. 

Článek VIII 
Odpovědnost za škodu 

Smluvní strana odpovídá druhé smluvní straně za škodu, kterou jí způsobila zaviněným 
porušením smluvních povinností nebo povinností, které vyplývají z obecně závazných právních 
předpisů. 

Článek IX 
Zpracování osobních údajů 

(1) K naplnění práv a povinností Smluvních stran vyplývajících z této Smlouvy zpracovává ZZMS 
osobní údaje včetně zvláštní kategorie osobních údajů vězněných osob, příslušníků 
a zaměstnanců Vězeňské služby ČR, a Vězeňská služba ČR zpracovává osobní údaje 
zaměstnanců ZZMS, a to výhradně za podmínek a k účelům stanoveným právními předpisy5 
a upravených touto Smlouvou nebo smlouvami od této Smlouvy odvozenými. 

(2) Vězeňská služba ČR a ZZMS vzájemně vystupují jako správce (osobních údajů), resp. jako 
spravující orgán v případě zpracování osobních údajů a zvláštní kategorie osobních údajů 
vězněných osob. 

(3) Každá ze Smluvních stran plní povinnosti jí uložené právními předpisy upravujícími 
zpracování a nakládání s osobními údaji samostatně, na svou odpovědnost. 

(4) Konkrétní podmínky pro zpracování osobních údajů a zvláštní kategorie osobních údajů se 
mezi Smluvními stranami upraví smlouvou určující vzájemný vztah tak, aby byla zajištěna 
ochrana práv a svobod subjektů údajů. 

Článek X 
Závěrečná ustanovení 

(1) Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že jejímu obsahu 
porozuměly a že Smlouva vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli, což stvrzují svými podpisy. 

(2) Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva nahrazuje v plném rozsahu Smlouvu upravující 
vzájemná práva a povinnosti v některých oblastech ze dne 28. 3. 2024 smlouvu čj.: VS-
243397-57/ČJ-2022-800080. 

(3) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

(4) Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, oboustranně 
podepsanými oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

(5) Tuto smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody Smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí kteroukoliv ze Smluvních stran, přičemž Smlouvu lze vypovědět vždy jen k 1. 1. 

 
5  Například nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, § 2 odst. 1 písm. l) a § 23a odst. 2 písm. d) zákona č. 555/1992 Sb., o Vězeňské službě a justiční 
stráži České republiky, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách 
jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů. 



 

Stránka 8 z 8 

každého roku s tím, že výpověď musí být doručena druhé straně nejméně 6 měsíců před 
ukončením trvání smlouvy. 

(6) Smluvní strany se dohodly, že pokud jakékoliv ustanovení této Smlouvy je nebo se stane 
nicotným, neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je takové 
ustanovení plně oddělitelné od ostatních ustanovení této Smlouvy a taková nicotnost, 
neplatnost, neúčinnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost 
a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují ve 
lhůtě 30 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy jedné ze Smluvních stran nahradit 
takové vadné ustanovení ustanovením novým, platným a vymahatelným, jehož obsah a účel 
bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu původního vadného ustanovení. 

(7) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dne 1. 4. 2025 za podmínky jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv 
zajistí Vězeňská služba ČR. 

(8) Tato Smlouva se uzavírá na dálku prostředky elektronické komunikace připojením 
kvalifikovaných elektronických podpisů oprávněných zástupců stran ve smyslu zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
Č. j.: VS-243397-163/ČJ-2022-800080   

V Praze dne 3. 2. 2025  

  

Česká republika – Vězeňská služba České 
republiky 

Zdravotnická zařízení Ministerstva 
spravedlnosti 

 
 
 
 
 

 

_______________________________ 
 

_______________________________ 
 

vrchní státní rada 
genpor. Mgr. Simon Michailidis, MBA 
generální ředitel  

MUDr. Ondřej Felix, MBA, LL.M. 
ředitel 
 

  

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=1454781&rp=20240305140554

